
  
 

Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ, Horní Těrlicko 561, 735 42 Těrlicko  
 
 

Adresa:  
 
 
Doporučeně 

 
 

                                                                                      Těrlicko  dne 23.11.2010 
 

Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu, podání cenové nabídky na  
nákup osobního automobilu na  akci: 
 

„DDŠ, ZŠ a ŠJ, 735 42 Těrlicko – pořízení vícemístného osobního automobilu“  
 
 
Zadavatel: Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Horní Těrlicko 561 
                  735 42 Těrlicko  
                  Zastoupený: PaedDr. Evou Němečkovou, ředitelkou  
 
                  IČO: 62 331 507 
 
Na základě zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, dle § 12, odst. 6 zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu a dle směrnice MŠMT ČR Praha, čj. 2371/2009-14,  
včetně její platných dodatků a souhlasu MŠMT ČR, Karmelitská 7, Praha l – Malá Strana  
čj.: 28856/2010-19 ze dne 15.11.2010,  
 

Vás tímto vyzýváme k podání cenové nabídky - veřejné zakázky malého rozsahu,  
na nákup vícemístného osobního automobilu. 

 
 
Doufáme, že projevíte o zakázku zájem  a podáte nabídku v souladu s kritérii výzvy, která 
obsahuje přílohy  a to: návrh  kupní smlouvy a vzor čestného prohlášení prokazujícího splnění 
základních kvalifikačních předpokladů.  
 
S pozdravem  
 
                                                                               PaedDr. Eva Němečková  
                                                                                      ředitelka  
 
 
Přílohy: -  kritéria výzvy  
             -  návrh kupní smlouvy  
             -  vzor čestného prohlášení 
 
 
 



 
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Horní Těrlicko 561 

735 42 Těrlicko 
IČO: 62 331 507 

 
 
 
 
 

Těrlicko dne 1.11.2010           
                 

 
Seznam připravených zájemců k vyzvání k podání nabídky – veřejná zakázka malého 
rozsahu  
 
Akce: „DDŠ, ZŠ a ŠJ, 735 42 Těrlicko – pořízení vícemístného osobního automobilu“  
 
Předmět veřejné zakázky:  výběr nejvýhodnějšího dodavatele na pořízení nového   
                                           vícemístného osobního vozidla  
 
 
Pořadové číslo      Název firmy                             Sídlo                                               
 
l.                           Auto Tichý s. r. o./Ford/          Dělnická 101, Havířov- Prostřední Suchá                              
2.                          Dankar  s. r. o.                         Dělnická 97a, Havířov-                
3.                          Malý a Velký s. r. o.               Ruská 2877, Ostrava - Vítkovice 
4.                          Autoset Centrum ČR plus ,ul. Gagarinova, Havířov – Bludovice   
                             s. r. o. 
 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
                                                                      zadavatel  PaedDr. Eva Němečková, ředitelka     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



KUPNÍ SMLOUVA 
NÁVRH 

Uzavřená podle § 409 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník,  
v platném znění 

 
I. 

Smluvní strany 
 
 
 

Prodávající: 
 
 
 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: ……………………., č.ú. …………………………… 
Zapsán v obchodním rejstříku ……………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………. 
 
Zastoupený: 
 
 
 
Kupující: 
Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Těrlicko          
Horní Těrlicko 561 
735 42 Těrlicko  
 
IČO: 62 331 507 
DIČ: nejsme plátci DPH  
 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. : 43-1637791/0710 
 
Zastoupený:  ředitelkou PaedDr. Evou Němečkovou  
 

II. 
Předmět smlouvy a cena dodávky 

 
1. Předmětem této smlouvy je nákup nového vícemístného osobního automobilu /dále jen 
 „ automobil“/  značky  ……………………………………………………………… 

 
…………………………………, který je schopen provozu v souladu s příslušnými platnými 
předpisy a normami, včetně předání návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce a zaškolení. 
 
2. Celková cena za automobil bez DPH je ……………Kč, celková výše DPH 20% 
je……………..Kč a celková cena za automobil s DPH je …………..Kč ( slovy…………… ) 
 
 



 
 3. Bližší specifikace předmětu smlouvy a ceny je obsažena v cenové nabídce prodávajícího, 
která je nedílnou součástí této smlouvy, jako její Příloha č. 1. 
 
4. Na základě této kupní smlouvy se prodávající zavazuje prodat kupujícímu výše uvedený 
automobil, za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této smlouvy a kupující se 
zavazuje tento automobil převzít a zaplatit kupní cenu, na základě dohodnutých podmínek. 
 
5. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění bude : ………………………………………... 
 

 
III. 

Platební podmínky a vlastenecké právo 
 

1. Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad – fakturu až po předání předmětu 
smlouvy a po zaškolení. 
 
2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané 
náležitosti daňového dokladu, je kupující oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovaného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 
 
3. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 
 
4. Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny na číslo bankovního účtu, které bude 
uvedeno na faktuře. 
 
5. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem zaplacení kupní ceny. 
 
6. Riziko odpovědnosti za škodu vzniklou na předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně potvrdí v místě plnění převzetí předmětu kupní 
smlouvy. 
 
7. Prodávající se zavazuje na základě objednávky kupujícího, která je nedílnou součástí této 
smlouvy jako její Příloha č. 2., uskutečnit předání automobilu do 15.12.2010. 
 
8. Automobil bude protokolárně předán na místě stanoveném v článku II. Odst. 5 této 
smlouvy. Kupující potvrdí svým podpisem protokol o převzetí automobilu. 
 
9. Kupující se zavazuje převzít automobil do 10 dnů ode dne doručení výzvy k převzetí, po 
uplynutí této lhůty je s převzetím v prodlení. 
 
10. Při předání automobilu jej prodávající kupujícímu předvede v silničním provozu, čímž 
prokáže bezchybnost, kompletnost a způsobilost automobilu k provozu. Současně prodávající 
provede průkazné zaškolení kupujícímu určených pracovníků pro obsluhu a údržbu vozidla, a 
to zdarma. 
 
 
 



IV. 
Záruční a servisní podmínky 

 
Záruční a servisní podmínky se řídí podmínkami vydanými výrobcem či importérem 
uvedenými v servisní dokumentaci k vozidlu. 
 
 

V. 
Průvodní doklady 

 
Spolu s automobilem předá prodávající kupujícímu : 

- návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce, a to včetně příslušenství 
- další doklady nutné k provozu vozidla na pozemních komunikací 
- servisní knížku 

 
 

VI. 
Sankce 

 
1. Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání předmětu 
smlouvy smluvní pokutu, a to ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý započatý den 
prodlení. 
 
2. Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury 
úrok z prodlení, a to ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení. 
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto kupní smlouvou podrobně seznámily a při 
uzavírání smlouvy nejednaly v tísni. 
 
2. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
3. Smlouva obsahuje 3 strany textu + 2 přílohy a je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, 
z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající jedno. 
 
4. Smlouvu lze změnit pouze formou písemného a oběma stranami podepsaného dodatku. 
 
 
 
 
V …………………. dne ……………………. 
 
 
 
Prodávající:       Kupující: 

 
   



Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Horní Těrlicko 561 
735 42 Těrlicko  

 
 
 
 
 
 

Čestné prohlášení  
prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 53 odst. l písm. a) 

až j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

Jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem akce:  
„ DDŠ, ZŠ a ŠJ, 735 42 Těrlicko – pořízení vícemístného osobního automobilu“, 
prohlašuji, že splňuji základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. l písm. a) až j) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
V …………………………. dne …………….. 
 
 
 
 
                                                       ………………………………………………………. 
                                                        jméno a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Horní Těrlicko 561 
735 42 Těrlicko  

 
 

VÝZVA  K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM: 
ZAKOUPENÍ VÍCEMÍSTNÉHO AUTOMOBILU /kritéria/ 

 
 
Identifikační údaje zadavatele: Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ 
                                                  Horní Těrlicko 561 
                                                  735 42 Těrlicko  
 
                                                  Kontaktní osoba: ing. Martin Klužák, zástupce ředitelky  
                                                  Telefon: 596423147 
 
                                                  IČO: 62 331 507, DIČ: nejsme plátci DPH  
                                                   
Předmět zakázky: Výzva k podání nabídky k provedení výběru nejvýhodnějšího dodavatele 
na pořízení nového osobního automobilu níže uvedených parametrů vozidla s názvem akce: 

„DDŠ, ZŠ a ŠJ, 735 42 Těrlicko – pořízení vícemístného osobního vozidla“ 
 
Požadavek na technické parametry vozidla:  
- 9 místný  osobní automobil 
- motor turbo díslový 2,2 DCI /85 kW, 115 K/ 
- bezpečnost  -airbag u řidiče i spolujezdce  
- interiér vybavení – centrální zamykání s dálkovým ovládáním  
- klimatizace  
- exteriér – medvěd blok převodovky + imobilizér  
 
 
Termín plnění:  předání dodávky nejpozději do 20.12.2010 
Místo plnění: osobní odběr na prodejně  
 
Způsob hodnocení nabídek: jedno kritérium , tj. výše ceny odpovídající požadovaným  
technickým parametrům. 
 
Nabídková cena:  cena bez DPH  
                             výše DPH 20 % z ceny  
                             cena včetně DPH  /cena bude považována za nejvýše přípustnou/ 
 
Platební podmínky: splatnost faktury do 30 dnů od doručení a dle možností státního rozpočtu,   
                                bez možnosti poskytnutí zálohové platby 
 
Termín doručení nabídky: dne  6.12.2010 do 11.30 hod. na adrese zadavatele, osobně   
                                           nebo poštou 
 
Doručení nabídek a požadavek na předložení: uzavřená a neporušená obálka, opatřena 
razítkem a podpisem uchazeče, označená slovem  NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka 
malého rozsahu na dodávku – Nákup vícemístného osobního automobilu. 
 



 
-  2  - 

Termín a místo otevírání obálek s nabídkami: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 6.12.2010 v 13.30 hod. v kanceláři statutárního 
zástupce ředitelky DDŠ, ZŠ a ŠJ, Horní Těrlicko 561, 735 42 Těrlicko 

 
Doložení čestného prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 
uvedených v § 53 odst. 1 písm.  a) až j) zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Doložení kvalifikačních  předpokladů: splnění profesních  kvalifikačních  předpokladů 
prokáže dodavatel, který předloží 
-  dle § 54 písm. a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, zákon č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů  
- dle § 54 písm. b) doklad oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, zákon č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů  
 
 
 
Nabídka bude obsahovat „Návrh kupní smlouvy“, která musí být prodávajícím doplněna a 
podepsána oprávněnou osobou jednat za uchazeče. 
 
Upozornění:  
- ze zadávacího řízení budou vyloučeny ty nabídky, které nebudou splňovat zadavatelem 
stanovené požadavky nebo nebudou obsahovat zadavatelem požadované náležitosti, 
 
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění a doplnění podmínek výzvy 
 
- zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, neuzavřít smlouvu se žádným 
uchazečem.  
 
 
 
V Těrlicku dne 23.11.2010 
 
 
 
                                                                             …………………………………… 
                                                                                 PaedDr. Eva Němečková  
                                                                                       ředitelka  
 
 
 
 
 
Přílohy: - vzor čestného prohlášení  prokazujícího splnění základních kvalifikačních   
               předpokladů  
              - návrh kupní smlouvy  
 
                              



                              
 

 
 
 


